

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF240200145
Kundenr.: 20372
Datum: 1. Februar 2024
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI240200175 vom 01.02.2024; Ihre Referenznr.: LB-202402-12360;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20502		KARTT Bordwandverschluss, 38 x 210 x 39 mm KARTT Bordwandverschluss, 38 x 210 x 39 mm, Rundbügel Ø 5 mm, Lochabstand 80 mm, Ø 5,2 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,03 kg	4	Stück	2,45	9,80
2	20513		KARTT Federriegelverschluss, 41 x 149 x 72 mm KARTT Federriegelverschluss, 41 x 149 x 72 mm, Ø 12 mm, Lochabstand 26/40 mm, Bohrungen Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,36 kg	4	Stück	5,17	20,68
3	20553		FBS Hebel, rechts, 182 mm, m. Federsicherung FBS Hebel, rechts, 182 mm, mit Federsicherung, Pendelverschluss, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,75 kg	2	Stück	8,10	16,20
4	20554		FBS Hebel, links, 182 mm, m. Federsicherung FBS Hebel, links, 182 mm, mit Federsicherung, Pendelverschluss, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,75 kg	2	Stück	8,10	16,20
5	40002		AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm AL-BE Zugkugelnkupplung EM 80 R-G, bis 800 Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm,	1	Stück	19,63	19,63

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF240200145

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,25 kg				
6	40281		GOLIATH Seilwinde 6AFD, Zuglast 750 kg GOLIATH Seilwinde 6AFD, Zuglast 750 kg, mit Lastdruckbremse, Getriebeuntersetzung 3,5:1, Trommelkapazität Ø 5 mm x 12 m/Ø 4 mm x 22 Stahlseil customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Versandgewicht: 3,62 kg	1	Stück	94,00	94,00
7	40822		Bügelschraube, M10, LH 60 mm, LB 102 mm Bügelschraube, M10, Lichtehöhe 60 mm, 102 mm, Gewinde 40 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,23 kg	2	Stück	3,61	7,22
8	65995		FRISTOM LED-Kontrollbox, 7-polig, 12 V FRISTOM LED-Kontrollbox, 7-polig, 12 Volt, mit 7-poliger Kupplungsdose mit 0,5 m Kabel 7-poliger Stecker mit 2,5 m Kabel (Ausgang) customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 1,71 kg	1	Stück	45,00	45,00
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230017390 *** Ihre Belegnr.: LB-202310-11364				
9	40307		Seitenwandhalter, 33 x 120 x 24 mm, 3-Loch Seitenwandhalter, 33 x 120 x 24 mm, 3-Loch, für Zapfen, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,54 kg	2	Stück	6,11	12,22
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230017606 *** Ihre Belegnr.: LB-202311-11424				
10	40307		Seitenwandhalter, 33 x 120 x 24 mm, 3-Loch Seitenwandhalter, 33 x 120 x 24 mm, 3-Loch, für Zapfen, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,54 kg	2	Stück	6,11	12,22
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230017788 *** Ihre Belegnr.: LB-202311-11449				
11	40307		Seitenwandhalter, 33 x 120 x 24 mm, 3-Loch Seitenwandhalter, 33 x 120 x 24 mm, 3-Loch, für Zapfen, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	2	Stück	6,11	12,22

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF240200145

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,54 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240000450 *** Ihre Belegnr.: LB-202401-12164				
12	10353		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 7-polig ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 7-Stecker, 20-poliges Verteilerstück (2 x 6-polig/2 x 2-polig/2 x 2-polig) mit Steckverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,52 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240000756 *** Ihre Belegnr.: LB-202401-12246	1	Stück	29,00	29,00
13	10353		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 7-polig ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 7-Stecker, 20-poliges Verteilerstück (2 x 6-polig/2 x 2-polig/2 x 2-polig) mit Steckverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,52 kg	1	Stück	29,00	29,00
14	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							334,29
19% MwSt.							63,51
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							397,80

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 13,340



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF240200145

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland